[image: ГЕРБ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2017                                     с.Идринское                                         № 720-п

О внесении изменения в постановление администрации Идринского района от 11.02.2016 №39-п «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта»

 	Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 11.06.2014 №540 «Об утверждении Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО) и пунктом 19 плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2014  №1165-р, Распоряжения Губернатора Красноярского края от 01.08.2014 №364-рг «О внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Идринского района от 11.02.2016 № 39-п «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта», следующее изменение:
пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.Создать муниципальный Центр тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта (далее Центр) на базе муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Альтаир» по адресу: Идринский район, с. Идринское, ул. Титова 30».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Л.А. Юрочкину.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                    А.В. Киреев
image1.jpeg